
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

22.05.2023 № 406

Об утверждении программы проверки 
готовности объектов ЖКХ Котельниковского 
городского поселения к осенне-зимнему 
периоду 2023-2024гг.

Во исполнение Приказа Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения 
своевременной подготовки объектов ЖКХ Котельниковского городского поселения к 
устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2023-2024 гг., руководствуясь 
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского 
городского поселения, Администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 гг. 
теплоснабжающих и теплосетевых организаций г. Котельниково, согласно приложению 
№1.

2. Утвердить программу проверки готовности жилого фонда, расположенного на 
территории Котельниковского городского поселения, согласно приложения № 2.

3. Утвердить программу проверки готовности социально-значимых объектов, 
расположенных на территории Котельниковского городского поселения к осенне-зимнему 
периоду 2023-2024 гг., согласно приложения № 3.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котельниковского 
городского поселения



Приложение ЛйТ
к постановлению Главы администрации 
Котельниковского городского поселения 
№406 от 22.05 2023 г.

Программа проверки готовности к отопительному 
теплоснабжающих и теплосетевых организации:

иоду 2023-2024 гг. 
й г. Котельниково

№ 
п/п Наименование объекта Требования, проверяемые в ходе 

проведения проверки
Срок проведения 

проверки

1. МУП «Тепловые сети»

1.1 Котельная 103 квартала

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.2 Котельная 138 квартала

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.3 Котельная ЦРБ

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.4 Котельная «Волна»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.5 Котельная Детского сада 
№8

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.6 Котельная пос.
Мелиораторов

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.7

Котельная 
многоквартирного дома 

№ 10А по ул. 
Серафимовича

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.8 Котельная 33 квартала

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.9 Котельная гостиницы «7 
королей»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.1С
Котельная насосно

фильтровальной станции 
г. Котельниково

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.11 Котельная бани по ул.
Липова, 11

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки

С 02.10.2023 по
13.10.2023



готовности к отопительному 
периоду»

х

1.12

Автономная котельная 
многоквартирного 

жилого дома № 201 по 
ул. Калинина

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.13

Автономная котельная 
многоквартирного 

жилого дома № 205 по 
ул. Калинина

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.1

Автономная котельная 
многоквартирного 

жилого дома № 207 по 
ул. Калинина

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

1.15
Котельная с 

оборудованием ул.
Ломоносова

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

2. ООО «ЕвроХим-ВолгаСервис»
‘ , 1
—1

2.1

Блочно-модульная 
котельная 

«VitoTherm5000» мкр. 
«Восточный»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

2.2

Транспортабельная 
котельная установка = 

1240Б

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

3. ГБОУ НПО «ПУ45»

I 3.1. Котельная ГБОУ НПО 
«ПУ45»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

4.1Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба»

4.1.
Котельная физкультурно- 
оздоровительного 
комплекса (ФОК)

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

4.2.
Котельная МКОУ СОШ 
№3

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

4.3. Котельная МКОУ СОШ 
№1

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

4.4.

Котельная МКОУ СОШ 
№ 5 и МБДОУ ДС№9 
«Светлячок»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023



4.5.
Котельная МБДОУ ДС 
№6 «Радуга»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023

4.6 Котельная МБДОУ
«Сказка»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду»

С 02.10.2023 по
13.10.2023



Приложение Л'а2
к постановлению Главы администрации 
Котельннковского городского поселения

Ksfg^OT 22.05.2023

Программа проверки жилого фонда, расположенного на территории 
Котельннковского городского поселения к осенне-зимнему периоду 2023-2024 гг.

№ 
п/п

Адрес 
многоквартирного 
дома

Требования, проверяемые в ходе 
проведения проверки

Срок 
проведения 
проверки

1 Ул. Беловицкого, 10 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

2 Ул. Волгоградская, 86 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

3 Ул. Волгоградская, 88 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

4 Ул. Волгоградская, 90 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

5 Ул. Волгоградская, 92 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

6 Ул. Волгоградская, 94 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

7 Ул. Гришина, 12 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

8 Ул. Гришина, 12 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

9
О

Ул. Гришина, 12 «б» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

10 Ул. Гришина, 14 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

11 Ул. Гришина, 143 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

12 Ул. Гришина, 16 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности

с 01.09.2023 
по 15.09.2023



к отопительному периоду»

13 Ул. Гришина, 18 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

14 Ул. Гришина, 20 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

15 Ул. Гришина, 22 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

16 Ул. Гришина, 22 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

17 Ул. Гришина, 22 «б» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

18 Ул. Гришина, 22 «в» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

19 Ул. Гришина, 24 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

20 Ул. Гришина, 24 «б» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

21 Ул. Гришина, 26 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

22 Ул. Гришина, 30

>

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

23 Ул. Гришина, 6 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

24 Ул. Гришина,8 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

25 Ул. Калинина, 201 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

;26 Ул. Калинина, 202 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023



27 Ул. Калинина, 205 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

28 Ул. Калинина, 207 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

29 Ул. Калинина, 208 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

30 Ул. Комсомольская, 87 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

31 Ул. Комсомольская, 89 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

32 Ул. Комсомольская, 91 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

33 Ул. Комсомольская, 93 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

34 Ул. Комсомольская, 95 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

/ ■

'35 Ул. Комсомольская, 97 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

36 Ул. Комсомольская, 99 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

37 Ул. Ленина, 12 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

3.8 Ул. Ленина, 14 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

39 Ул. Ленина, 26 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

40 Ул. Ленина, 26 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

41 Ул. Ленина, 28 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об
I

с 01.09.2023



утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

по 15.09.2023

42 Ул. Ленина, 29 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

43 Ул. Ленина, 43 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

44 Ул. Ленина, 45 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

45 Ул. Ленина, 47 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

46 Ул. Ленина, 5 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

47 Ул. Ленина, 55 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

48 Ул. Липова, 4 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

49 Ул. Липова, 16 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

50 Ул. Липова, 16 «б» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду» t

с 01.09.2023
по 15.09.2023

51 Ул. Липова, 19 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

52 Ул. Липова, 2 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

53 Ул. Липова, 21 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

54 Ул. Липова, 23 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

55 Ул. Липова, 25 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности

с 01.09.2023
по 15.09.2023



к отопительному периоду» —----------- ------------- X

56 Ул. Липова, 5 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

57 Ул. Липова, 6 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

'58 Ул. Липова, 7 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

59 Ул. Липова, 9 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

60 Ул. Ломоносова, 11 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

61 Ул. Ломоносова, 13 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

62 Ул. Ломоносова, 4 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

63 Ул. Ломоносова, 7 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

64 Ул. Ломоносова, 9 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

65 Ул. Октябрьская, 32 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

66 Ул. Октябрьская, 38 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности к 
отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

67 Пер. Октябрьский, 3 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

68 Ул. Полегалова, 11 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

69 Ул. Пролетарская, 10 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023



70 Ул. Пролетарская, 14 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

71 Ул. Пролетарская, 8 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

72 Ул. Родина, 1 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

73 Ул. Родина, 30 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

74 Ул. Родина, 44 «а» Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

75 Ул. Ротмистрова, 24 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

76 Ул. Ротмистрова, 5 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

77 Ул. Ротмистрова, 7 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

78 Ул. Ротмистрова, 9 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

79 Ул, Ротмистрова, 19 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

80 Ул. Серафимовича, 10
«а»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

81 Ул. Серафимовича, 13 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

82 Ул. Серафимовича, 17 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

83 Ул. Серафимовича, 17
«а»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023
по 15.09.2023

84 Ул. Серафимовича, 3 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности

с 01.09.2023



к отопительному периоду» по 15.09.2023

85 Ул. Серафимовича, 5 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

86 Ул. Серафимовича, 7 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

87 Ул. Серафимовича, 9 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

88 Ул. Советская, 11 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

89 Ул. Советская, 19
5 ' Й

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

90 Ул. Советская, 5 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

91 Ул. Советская, 6 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

92 Ул. Советская, 8

> • 4

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

93
Ул. им. И.М. Любчича, 1

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

94
Ул. им. И.М. Любчича, 3

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

95
Ул. им. И.М. Любчича, 5

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

96
Ул. им. Т.И. Соловьева, 1

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

97
Ул. им. Т.И. Соловьева, 3

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

98
Ул. им. Т.И. Соловьева, 5

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023



99
Ул. Калийщиков, 2

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

ibo
Ул. Калийщиков, 4

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

101
Ул. Калийщиков, 6

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с Ql.09.2023 
по 15.09.2023

102 Общежитие по ул. 
Свидзинского, 1

Гл. 4 п. 16 ст, Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

103 Общежитие по ул. 
Калийщиков, 1

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

104 Им. А.Г. Землянухина 
проезд, д. 1

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09.2023

105
Им. А.Г. Землянухина 

проезд, д. 7

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 
по 15.09,2023



Приложеиие ЛИ
к постановлению Главы администрации 
Котельинковского городского поселения 
№406 от 22.05.2023

Программа проверки готовности социально-значимых объектов, 
расположенных на территории Котельниковского городского поселения 

к осенне-зимнему периоду 2023-2024 гг.

№

п/п

Адрес 
многоквартирного 

дома

Требования, проверяемые в ходе 
проведения проверки

Срок проведения 
проверки

t Г. ГБУЗ «Центральная 
районная больница»

Гл, 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

2
МКОУ СОШ №1

Гл. 4 и. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

МКОУ СОШ №2
Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

4'

i ' МКОУ СОШ №3
ДА’

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

' 5
МКОУ СОШ №4

Гл. 4 и. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

6
МКОУ СОШ №5

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

7
•

Li ..

МБДОУ ДС №3 
«Колокольчик»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

8 МБДОУ ДС № 1 
«Красная шапочка»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

9 Котельная и здание
МБДОУ ДС № 2
«Чебурашка»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

10 МБДОУ ДС № 4
«Алёнушка»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

11.. Котельная и здание
МБДОУ ДС №5 
«Солнышко»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

12 МБДОУ ДС № 6 Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об с 01.09.2023 по



«Радуга» утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

15.09.2023

13 МБДОУДС № 9 
«Светлячок»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

14 МБДОУ ДС №8
«Ягодка»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

15
МБДОУ «Сказка»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

16
МКОУ ДОД ДЮСШ

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

17
l J- МКОУ ДОД ЦДТ

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

18
МБОУ ДОД ДШИ

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

19 МБУ 
«Многофункциональный 
центр предоставления 
государственных и 
муниципальных услуг»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023

20 МБУК «Центр досуга и 
кино»

Гл. 4 п. 16 ст. Приказ № 103 «Об 
утверждении правил оценки готовности 
к отопительному периоду»

с 01.09.2023 по
15.09.2023


